
Uchwała Nr 252/324/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 lutego 2014 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej ze środków Miasta Otwock 

na realizację zadania: „Poprawa bezpieczeństwa przeciwpowodziowego na terenie 

Miasta Otwock poprzez wykonanie konserwacji wału przeciwpowodziowego rzeki 

Wisły” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), art. 220 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646)  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Traci moc uchwała Nr 1193/265/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

25 czerwca 2013 roku w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej ze środków Miasta Otwock  

na realizację zadania: „Poprawa bezpieczeństwa przeciwpowodziowego na terenie Miasta 

Otwock poprzez wykonanie konserwacji wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 


